
Kupní smlouva č.:bo/14 l 05 /2018

uzavřená mezi :
BOHATEC s.r.o.

Firma : Vážany 25
680 01 Boskovice

Zastoupená : T'omášein Bohatccm, jedl1ate|e]n společnosti
Bankovní spojení: SBERBANK Brno Číslo účtu :
DIČ : CZ26945347 IČO : 26945347

Fax. :+ 420 516 465 496

jako prodávajícím na straně jedné

aVOŠ ekonomická a zdravotnická a SŠ, příspěvková organizace,

Firma : Hybešova 53, Boskovice
680 01 Boskovice

Zastoupená : Ing. Mgr. Pavlem Vlachem - ředitelem
Bankovní spo,jení : Číslo účtu :
DIČ : CZ62073516 IČO: 62073516
Tel.:

jako kupujícím na straně druhé

čI. I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem plněni .jsou dodávky a nákup zemčdčlských slro.jů včetně příslušenství a služeb s touto činnosti souvjsejícími (
dále jen zboží ) .
pl'ociíí'"ajicí se zavazu,jc ( v souladu s § 2079 občanského zákoníku ) kupuiícín]lj dodat zboží :
Svahová sekačka na trávu Spider ILD02 - 1 ks

a převCst na nčlio vlastnické právo k tomuto zboží a kupu.jící se zavazu.je Laplatit dohodnutou kupní cenu .

čI. Il.
POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

prodávající .je povinen kupu.jícímu dodat zboží. předat mu doklady. ktcrC se ke zboží vztahují a umožnit kupujícímu nabýt
vlastnická práva ke zboží v souladu s touto smlouvou a s výše uvedeným zákonem .

čI. III.
DODÁNÍ ZBOŽÍ

l. Prodáva.jící za.jisti sestavení zboží dle požadavku kupujícího.

2. prodávající .je povinen dodat kupujícínni zboží podle článku l.

V období od : 14. 5. 2018 do : 30. 6. 2018 Místo předání : Boskovice

3. Pr()dáva.jíc.í zabezpečí komplctaci dodanél'io stroje. zaškolení Obsluhy a bL|de provádět záruční a pozáruční servis stro.je .

4. Záruční list .je nedílnou součástí dokladů vztahujících sc kc stroji, upřesňu.je podmínky záruky za jakost a vady zboží . Na
zboží je poskytnuta záruka v délce 24 měsíců oäe dne převzetí zboží kupu,jícim. Převzetí zboží bude potvrzeno oběma
stranami podpisem předávac'iho protokolu --- zápisu o pŕevzelí a proškoleni.

5. V případč nevyrovnaných závazků kupu.jiciho vůči prodáva.jicímu si prodáva.jící vyhrazuje právo změny dodací lhůty .

ČI. IV.
NABYTÍ VI.AS'I'NICKÉHO PRÁVA

Kupu.jÍcÍ nabývá vlastnického práva k dodanému stro.ji. .jakmile je mu dodaný' stroj protokolárně předán a .je uhrazena celá
kúpni cena stroje a připsána na účet prodávqjíc-ího.

]



či. V.
POVINNOST KUPIJJÍCÍHO

1. Kupu.jicí je povinen zaplatit za stro.j kupní cenu na základě daňového dokladL| vystaveného prodáva.jícim a převzít dodaný
stroj v souladu se smlouvou.

2. Kupu jící se zavážuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajjcího do prostor svého ob.jeklu za účelem splnění této
smlouvy a provedení montáže zboží a následným servisním úkonůni.

3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupu.j iciho v době, kdy převezme zboží od prodáva.jiciho .

čI. VI.
KUPNÍ CENY

Kupní ceny jednotlivých položek zboží uvedených v článku l. .jsou stanoveny následovně a ve sniys!u zákona č. 526/1990 Sb.
o cenách:

Zboží celkem Cena v Kč DPH v Kč (21%) celkeni s DPH v KČ

SPIDER ILD02 498 000,- 104 580,- 602 580,-

Kupní cena za zboží je konečná a nejvýše přípustná a bude účtována dle platných daňových zákonů včetně I)Pl1.

čI. VII,
ZPŮSOB ÚHRADY

Převodem na bankovní účet na základě vystavené faktury.

čI. VIII.
NÁHRADA ŠKOD

l. V případě pozdní úhrady kupní ceny za dodaný stro.j .je kupující povinen zaplatit penále ve výši q,] % za každý den
prodleni.

2. Odstoupí-li kupu.jicí od této smlouvy, .je povinen uhradit všechny skutečně vynaložené náklady spo.jené se zajištěním
dodávky objednaného zboží a dále se zavazu.je uhradit sn:úuvni pokutu ve výši 20 % hodlloty zboží v dobč ()dstoupeni od
smlouvy .

3. Vzhledem k tomu, že prodáva,jici .je do doby úhrady zboží vlastníkem zboží, zavaz.u,je sc kl.lpu.ijci zaplatit veškeré škody
způsobené opolřebeníni, poškozením, atd. na zboží, v době, kdy .ještě není .jeho vlastnikeni.

čI. IX.
ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY

l. Prodávajicí poskytuje záruky na provozní závady zboží nezavinčné vnějšími vlivy (obsluha, podn:íinky provozu. havárie,
vnější poškození, apod.) nebo jeho nesprávným užithn, s vý.jimkou spotřebních dílů. Vyloučené ze záruky .jsou všechny
závady, které vzniknou následkem neodborného zásahu do zařízení, nedodržením návodů na obsluhu a údržbu zařízení,
použitím nevhodných pracovních prostředků, neschválených provozních náplni a spotřebních dílů, normá!nín] opotřebením
dílů. Vzn iklé nedostatky po dobu záruky kupující prodávaj lámu neodkladně oznánji písemnou formou nebo e-mailem na:

o uznání záruční závady kupu.jící garantu.je dodržování provozních podmínek
pro zařízení dle návodu na obsluhu a údržbu k danému konkrétnímu zařízení a zqjišťování pravidelného servisu
autorizovaným střediskem výrobce.

2. Kupu.jíci .je povinen pečlivě hlídat nqjeté motohodiny a včas nahlásit garanční prohlídky předepsané v návodu k obsluze.
Nedodrženíni pravidelných servisních prohlídek, předepsaných výrobcen:i, končí záruka na dodané zboží.

3. Pravidelné servisní prohlídky budou prováděny dle domluvy s kupujícím bud' v njislč nasazení zařízeni nebo v servisním
středisku společnosti BOHATEC s.r.o. Při vělších servisních zásazích .je kupu.jicí povinen stro,j ( zboží) na výzvu
prodávqjicího (servisního střediska) přistavil do servisního střediska společnosti BO11A"I'EC S.r.o.. Vážany 25, 680 01
Boskovice. Větším servisním zásahem se rozumí opravy, které .jsou technicky nebo časově náročnějši a je nutno zqjistit
kvalitní servisní zázemí.

2



čI. X.
ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ

Kupní smlouva je platná ode dne podpisu obou stran.
Platnosl uzavřcnC srnlouvy konči datem vypršeni záruční lhůty. Sl)Ĺ]L[vl]i stranv se zavazu.jí řešit veškeré spory plynoucí z této
snľloLl\'y (]ohodoL|. Ostalni \'ztahy Loulo slnlouvou ľleupra\'ovanC sc řídí Občanským 7.ákol]íkeľ11 a předpisy s ním
soLl\'ise.iíci|]li. !)řil)aĹilľč dodatky k (ĹN milouvč. kícrC l)tldou výhradně \' písemné podobě a podepsané občnm sm!uvniini
stral]anľi.

čI. XI,
DALŠÍ UJEDNÁNÍ

Specifikace dodávky :

Srn|oLl\'a ,je vyhotovena ve dvou slejr)opiscch, z nichž každá smluvní strana obdrží po ,iednonl výtisku.

V Boskovicích dne: 14. 5. 2018

kupu

.Ú.'l

680 01 BOSKOVICE
' (Ĺ) DlČ:CZ 26945347 ,

TEL/FAX:516465

3


